Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ilha Solteira ILha
Estado de S3o Paulo Solteira

ESTANCIA TURISTICA

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PUBLICO 04/2023

A Prefeitura do Municipio de Ilha Solteira SP, no uso de suas atribuigdes legais, torna publico o
que segue:

1- As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 12 de marco de 2023, conforme Anexo Unico
gue acompanha o presente Edital.

1.1. Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram
processadas considerando as seguintes alteragfes no gabarito para o cargo de:

Cargo Questdes Decisao

401- PROCURADOR JURIDICO 24 e 30 Anuladas

2 - Para a interposicédo de recurso, o candidato deverd, obrigatoriamente, acessar o enderego
eletrénico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulario préprio disponibilizado para
recurso e envia-lo via internet nos dias 03 e 04/04/2023 das 09h as 16h, conforme disposto no
Edital de Abertura das Inscri¢des do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 10.

llha Solteira, 31 de margo de 2023.

OTAVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO



ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO 04/2023

RELACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR CARGO EM ORDEM ALFABETICA

Cargo: 401- PROCURADOR JURIDICO

Nome do Candidato Nota Inscricédo
ADERVAL NEVES DOS SANTOS JUNIOR Ausente 001239
ADRIANA XAVIER PERES 16,00 001111
ADRIANO BEIRA PEREIRA DA SILVA 36,00 001362
AGOSTINHO ANTONIO DE MENEZES PAGOTTO 21,00 001267
AGUINALDO ITALO DOS SANTOS ALCANTARA 13,00 005007
ALAN CESAR ROZALEM SABINO 24,00 001313
ALDEIR BRAGA FERREIRA 27,00 001230
ALDEIR GOMES DE ALMEIDA FILHO Ausente 001137
ALDO THALES DA SILVA 28,00 001276
ALESSANDRO DE ALMEIDA SANTANA SOUZA Ausente 001349
ALESSANDRO DE OLIVEIRA Ausente 001163
ALEX TINCANI PACHECO Ausente 001175
ALEXANDER YURI SCHEFFER Ausente 001064
ALEXANDRE AZENHA BARILON 22,00 001261
ALEXANDRE DE ASSIS GILIOTTI 28,00 001350
ALEXANDRE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22,00 001201
ALINE DANIELE BARBOSA ANDRADE 30,00 001231
ALINE GALERA GRECO PANISSO Ausente 001127
AMANDA TEIXEIRA SOARES Ausente 005001
AMELIA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA Ausente 001225
ANA CLAUDIA DUTRA Ausente 001131
ANA LAURA TEIXEIRA MARTELLI THEODORO 24,00 001262
ANA PAULA BIAGI TERRA 18,00 001299
ANDERSON AMORAS MARTINS Ausente 001185
ANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA Ausente 005019
ANDRE LUIS BISPO 24,00 001236
ANDREA DA COSTA BRITES 17,00 001106
ANDREIA CORREA RIBEIRO 19,00 001319
ANE CAROLINE GALHARDO 21,00 001151
ANNELISE BALLERA DE OLIVEIRA 30,00 001167
ANTONIO LOPES MARQUES 22,00 001019
ANTONIO MARDEVANIO GONCALVES DA ROCHA 19,00 001298
ANTONIO TADEU BONADIO 20,00 001309
ARIANE DARUICHI COELHO DE SOUZA 19,00 001093
ARTHUR BEZERRA DE SOUZA JUNIOR Ausente 001122
ARTHUR RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA 34,00 001241
BEATRIZ LAMEU REZENDE DE OLIVEIRA 17,00 001340
BEATRIZ PINHEIRO 29,00 001176
BIANCA GUINELI LHETY 28,00 001318
BRUNO DE CARVALHO SILVA 28,00 001095
BRUNO HENRIQUE CLEMENTE DE OLIVEIRA 28,00 001031
BRUNO PEGO BRAGA Ausente 001287
BRUNO SOUZA OTERO Ausente 001240
BRUNO VINICIUS DE ARAUJO 26,00 001187
CAIO FERRARI DE CASTRO MELO 35,00 001162
CAMILA COSTA CAMARGO 20,00 001020
CAMILE DE OLIVEIRA 21,00 001004
CARLA PARIZ Ausente 001275
CARLOS ALEXANDRE LIMA DE SOUZA Ausente 001245
CARLOS EDUARDO SILVA FRANCIA Ausente 001343
CARLOS LIMA DA SILVA 28,00 001308
CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 23,00 001332
CAROLINA DE CARVALHO SABINO 23,00 001016
CLAUDEVANO CANDIDO DA SILVA 30,00 001178
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CLAUDIO PETAGONE SARAIVA ASCENCIO
DANDARA BORGES RODRIGUES

DANIEL AVILA CASALECCHI

DANILO FERNANDO DE SOUZA MARTINS
DANILO RODRIGUES FERREIRA

DAYANE DO NASCIMENTO RAMIRES
DEBORA MAYANE DE AVILA BATISTA
DEBORA SALATINO PALOMARES
DEIGLES WILLIAN DUARTE RIBEIRO
DIEGO TOFOLI

ELCY MENDES DOS SANTOS
ELDERLINDA ALESSANDRA RENZETTI PEREIRA
ELIDA RAIANE LIMA GARCIA

ELIETI RAQUEL PAZINATO COSTA
ELISEU KREPL

ELTON VINICIUS BARBOZA SANTIAGO
ELVIO CALDAS DE OLIVEIRA

ELYNE PORTALUPPI

ERIC RIEMMA

ETTORE GUERREIRO LOTTO

EVERTON LUIZ DE OLIVEIRA SILVA
FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS

FELIPE GONCALVES DE LIMA
FERNANDA GARAVELLI SILVA ZAMBAO STELUTTI
FERNANDA MARTINS MACHADO
FERNANDO MURILLO MACHADO FACA
FERNANDO PACE OTDINE

FLAVIA BIGGI MATTIOLLI DINIZ

FLAVIO ANTONIO DE OLIVEIRA

FLAVIO BARROS BRAGA JUANES
FRANCINETE DE SOUSA OLIVEIRA
GABRIEL LEITE FERRARI

GABRIELA ANDREATTI DE JESUS

GEAN MARCIO ALVES SALESSE
GEDALIAS INACIO DE ARAUJO

GEISA AMANDA PEDRAO RAMALHO
GIOVANA ALVES MESTRINARI
GIOVANNA HINGREADH DO NASCIMENTO OLIVEIRA
GISELE SOUZA CARVALHO

GISLENE PEREIRA DUARTE BRITO
GIULIANO STEVAN FERNANDES DE OLIVEIRA
GREICY KELLY RIBEIRO SOUZA
GUILHERME DA SILVA RUBIO
GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA
GUILHERME MOSSOLETO JANUARIO
GUSTAVO DUARTE FERREIRA

HELOISA CANDIDO PEREIRA

HELTON SOARES MOYLE

HERIKA CRISTHINA CAMILO COLOVATTI
IAN MATOZO ESPECIATO

IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES
JACKELINE ROCHA DE OLIVEIRA

JAMES RICARDO FERREIRA PILOTO
JEFFERSON HENRIQUE AMBROSI
JESSICA FAUSTINO DOS SANTOS
JHENIFER LETICIA CHAGAS MIRANDA
JOAO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI
JOAO JAKSON VIEIRA GOMES

JOAO PEDRO ROZALEM DE JESUS

JOAO VITOR DE OLIVEIRA SALAZAR
JOCASTA CAMILO

JOEL VIEIRA BERCOCANO

22,00
19,00
Ausente
Ausente
Ausente
26,00
Ausente
24,00
21,00
18,00
17,00
17,00
22,00
17,00
33,00
17,00
Ausente
13,00
27,00
33,00
29,00
Ausente
32,00
17,00
19,00
22,00
Ausente
Ausente
27,00
25,00
Ausente
28,00
22,00
17,00
Ausente
18,00
Ausente
Ausente
20,00
30,00
Ausente
18,00
17,00
25,00
Ausente
Ausente
17,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
15,00
24,00
Ausente
22,00
23,00
31,00
21,00
22,00
Ausente
Ausente
18,00

001291
001081
001288
001371
001338
001074
001154
001119
001243
001302
001306
001314
001146
001353
001174
001197
001155
001217
001368
001079
001317
001381
001211
001091
005003
001259
001322
001069
001061
001191
005010
001222
001056
001110
001189
001378
001076
001040
001264
001170
001335
001303
001165
001117
001273
001150
001323
001382
001375
001094
001012
005005
001075
001156
001139
001027
001252
001233
001051
001181
005023
001153
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JONATAS ELIAS GONGALVES DE LIMA
JOSE AUGUSTO CORREA POSTERLLI
JOSE FRANCISCO GUTIERRI CASTILHO
JOSE HENRIQUE SADATOSHI IGARASHI
JOSE LEONARDO MARQUES BIAGI.
JOSE NATANAEL FERREIRA

JOSE WALTER PEREIRA
JULIANA AMARO DA SILVA
KAROLINE BORGES CAMACHO

KATIA APARECIDA SANTANA GONCALVES PETRELI

KEITH FERRAZ MORATA

LALESKA CRISITNA SILVA DOS SANTOS
LEONARDO MARINGOLO

LEONARDO PADILHA PERES

LILIANE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS
LILIANE SOCORRO DE CASTRO

LINCON DOS SANTOS CANGUSSU

LINEKER KENJI SHITARA

LOISE GABRIELY SOUZA BORGES

LUCAS DE OLIVEIRA BONFIM FRANCISCO
LUCAS DE PAULA

LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA BERTECHINI
LUCAS GABRIEL DE SOUZA DA LUZ

LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES

LUCAS SIQUEIRA DOS SANTOS

LUCAS ZACARIAS CAETANO GRILO LIMA
LUCIANA FERNANDES

LUCIANA SANCHES FERREIRA

LUCIANO FRANCISCO DA SILVA

LUIS FERNANDO DA SILVA

LUIZ FERNANDO MARQUES GOMES DE OLIVEIRA
LUIZ ROBERTO MARTINS SANTOS BIANCHINI
MAICRON EDER LEZINA BETIN

MARA AUGUSTO DIAS

MARCELLI DE CARVALHO MACIEL
MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM

MARCELO BRENO DE SOUZA MARTELLI
MARCELO HENRIQUE BENES INACO
MARCIO CEZAR MORAIS DE SOUZA
MARCIO HENRIQUE DE BRITO MAZETI
MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS
MARIA FABIANA ALVES DE MELO
MARIANA APARECIDA DIAS BORGES
MARIANA SILVA PROENCA

MATEUS HENRIQUE DE SOUZA

MATHEUS AUGUSTO PARREIRA DUARTE
MILENA FACHINI MACHADO

MILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

MILTON RICARDO BATISTA DE CARVALHO
MIRIANE LISBOA DE JESUS

MONICA MONTEIRO SARTIN

MUNIQUE DA SILVA MOREIRA DOS SANTOS
MURILO CALVO DEL NERI

MYLENA CHRISTINA SILVA DE MATOS
NAGELA MALUFFI DE ARAUJO

NATALIA CARLA DA SILVA SOUZA
NATALIA CRISTINA DO NASCIMENTO COELHO
NATALIA FERNANDES MIRANDA
NATASSHIA PRISCILA DA COSTA SALUSTIANO
NAYARA DE SOUZA DE ARAUJO DOS SANTOS
NEIMAR DE BARROS GALVAO

NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA

26,00
Ausente
Ausente

17,00

28,00
Ausente

17,00

27,00
Ausente
Ausente

28,00

26,00

31,00
Ausente

20,00
Ausente

33,00

29,00

27,00
Ausente

31,00
Ausente

23,00
Ausente

26,00
Ausente
Ausente

17,00

21,00

18,00

13,00

39,00
Ausente

28,00
Ausente

40,00

24,00
Ausente

23,00
Ausente
Ausente

17,00

19,00

21,00
Ausente

28,00

16,00

18,00

14,00

24,00

28,00

21,00
Ausente

30,00
Ausente
Ausente

14,00

24,00
Ausente

20,00

24,00

34,00

001235
001266
001026
001229
001251
001260
001279
001083
001380
001014
001352
001114
005027
001033
001310
001330
001199
001258
001143
001102
001089
001140
001104
001331
001206
001373
005017
001228
001177
001232
005014
001374
005035
001307
001179
001193
001145
001182
001190
001082
001348
001161
001247
001250
001369
001029
001334
001128
001248
001030
001005
001045
001070
005025
001126
005026
001256
001060
001293
001011
001300
001085
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NELSON DE OLIVEIRA TEODORO JUNIOR
NICOLAS NEGRI PEREIRA

PABLO HENRIQUE SALLES

PAMELA DIAS SALGADO

PATRICIA CARDOSO MEDEIROS DE CASTRO
PATRICIA CARVALHO VIANA CASTILHO
PATRICIA CRECEMBENI PEREIRA DA SILVA
PAULO HENRIQUE BARONI ORTEGA
PEDRO CUNHA TAVARES

RAFAEL DE SOUZA LIMA

RAFAEL LEITE ZUIN

RAFAEL PARISI ABDOUCH

RAFAEL ZACARIAS GOMES

RAFERSON AMILCAR ALVES RIBEIRO
RAQUEL BALBINO ROCHA SILVA

RAQUEL LAMEIRA FERRO DOS SANTOS
REGIANE FERREIRA DE FREITAS XAVIER
RENAN DE LAZARI SOUZA

RENAN DIAS ALVES

RENAN MITUGI TAMURA

RENATO ANTONIO VEIGA DOS SANTOS PEREIRA

RENATO BAUER PELEGRINO

RICARDO CAMILO SOARES

RICARDO SANTOS FRAGNAN

ROBERTO OTAVIO PARPINELLI BONFIM
ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO
RODOLFO QUEIROZ MACHADO
RODRIGO AUGUSTO KUANO

RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA LEMOS

RODRIGO FULINI

RODRIGO JARDIN ROSSAFA

RODRIGO LEANDRO MUSSI

RODRIGO RODRIGUES DA SILVA DIAS
RODRIGO SERAFIM ESPASSO
RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA

RONALDO ADRIANO FERREIRA DA SILVA DISPOSTI

RUDGEN RODRIGUES CALDAS

RUILLER CESAR FERREIRA DIAS

SAMI SALIM SAYAR

SAMUEL AUGUSTO BIANCHINI

SAMUEL MANZANO NETO

SANDRES JULIANO ALVES FELIX

SANIA CARLA BRAGA MOURAO LIRA
TAMISA RODRIGUES DOS SANTOS
TASSIO VINICIO GUARNIERI FIGNER DE LUNA
THAIS CRISTINA DE FIGUEIREDO

THAIS DE SOUZA LIMA OLIVEIRA
THALES CARVALHO RAMOS LOUREIRO
THAYWANNE WEMILLE ELOY SILVERIO
THIAGO BERBERT SE BIANCHI

THIAGO ESPERANCA VIEIRA

THIAGO JOSE RODRIGUES DE AGUIAR
TIAGO RAMON BARBOSA DOS SANTOS
TIAGO RODRIGUES DA SILVA

TIAGO VINICIUS DE OLIVEIRA PERON
VALFREDO DE ANDRADE AGUIAR FILHO
VALTER RODRIGUES BRANDAO
VANESSA DE LIMA CAMPOS

VERDISON DE LIMA

VICTOR ANDRE LIMA BARROS

VICTOR HUGO FIGUEIREDO VILELA
VINICIUS DE ALMEIDA GONCALVES

19,00
36,00
Ausente
22,00
24,00
19,00
Ausente
17,00
28,00
17,00
22,00
36,00
Ausente
28,00
Ausente
38,00
15,00
22,00
21,00
27,00
22,00
30,00
Ausente
21,00
32,00
Ausente
21,00
25,00
31,00
Ausente
29,00
15,00
21,00
Ausente
32,00
15,00
18,00
15,00
35,00
29,00
22,00
18,00
Ausente
Ausente
18,00
36,00
Ausente
36,00
Ausente
28,00
Ausente
30,00
Ausente
15,00
Ausente
Ausente
26,00
24,00
19,00
Ausente
15,00
Ausente

001363
001246
001285
001292
001006
001205
001283
001218
001253
001148
001003
001132
001109
001092
001268
001138
001328
001169
001215
001280
001257
005015
001325
001351
001054
001043
001002
001063
001281
001125
001034
001370
001357
001376
001254
001337
001342
001098
001173
001212
001297
001242
001221
001108
001118
001345
005006
005018
001142
001078
001269
001210
001184
001356
001346
001295
005004
001200
001316
001141
001223
001290
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VINICIUS FLORES BRANCO
VIVIANE DE ALMEIDA

VIVIANE TAIS AZOIA
WELLINGTON MORIYUKI KAGUE
WESLEY RODRIGUES DOS ANJOS
WEVERTON FERNANDES DA SILVA

28,00
21,00
29,00
39,00
19,00
29,00

001115
001059
001227
001024
001361
001010



